

Protokół 12/92

①

44

Poradnik Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
z dnia 19.03.1992.

Przewodniczący p. Malinowski przyjął uszytliwie
smykły, skierował wyrażając życzenia do
podlegających decyzji, natomiast plan pracy
na najbliższym spotkaniu.

W omówieniu budżetu miasta według, zarysów,
po stronie dochodów i wydatków

Dyskusja na temat przyjęcia dochodów z podatku
od osób fizycznych i prawnych, podatku od
itp. Przewodniczący p. Malinowski wyraził wątpliwość
co do terminów płatności podatku i solidności
płatników.

p. Rogulski pyta o losy medycy z ubiegłego
roku, czy zostały zmniejszone na konto emerytalne
i wypłaty co do realizacji budżetu po stronie
dochodów wyrażając pragnienie zebrać, dokonanie
porównania do budżetu z roku ubiegłym.

Dyskusja na temat podjęcia środków finansowych
z budżetu na budowę drogi w Kuchowie.

p. Rogulski zgłasza potrzebę zmniejszenia środków
na ten cel, ponieważ są inne uciechy np. wólkę,
do których nie ma dojeżdżać - sprawę przekaże
do rozpatrzenia na sesji Rady.

Dyskusja na temat podjęcia środków na

(3)

Dodatkowo pan Makabele umówił się o przekazanie do dotychczas 500 milionów na Apyndulum dla szeregowie urodziwych uludów, w głosowaniu jasnym 3 głosy były za przekazaniem, 2 głosy przeciw.

Burmistrz miasta zabrał głos na temat zażytkowych organów w kwarantannie o.o. Cystersów w Jedynowie i uogólnia zmiękczył z nowocją. Podkreślił obniżoną wartość organów jako zażytku na skutek śmiertelnej i konieczności ratowania również kwarantann jako całości, szeregowie ze względu na ~~nie~~ możliwości funkcjonowania jakichkolwiek Cystersów i zmiękczył z tym dwiema przesłankami turystów z całej Europy. Można w tym przypadku zauważyć na nowo turystyki i turystyki np. z nie możliwościami towarzyszącymi kwarantann materialnych dla miasta.

Dzień kultury fizycznej i sport

Wyponiewa p. Makabele - wytykając co do przesłanki kwarantanny do uludów na kontynuację budowy pawilonu sportowego w Piastkach - wytykając dotycząc przesłanki odcieku wyjętym na cele imprez kulturalnych i imprez odcieku kulturalnych i imprez również młodzież kulturalnej jako cele do ciekawych gimnastycznych.

Dop. Dyskusja na temat podnawienia kwarantann w dziedzinie kultury fizycznej i sportu - propozycja p. delusji na o przekazanie 20 mln ze składek zdrowie na

4) dotychczasowe budowy pawilonu w Piastkach,
p. Pacanowski i lokalnie umożliwia o wykonanie
tej pracy we remont do istniejących już
i zastawianych kortów tenisowych w Jolnejście.
Komisja postuluje wygospodarowanie dodatkowych
20 mln zł w budżecie i p. dotazew do
istniejących już 22 mln. przewidzianych na projekt
w celu gminnym w Licum Ogólnokształcącym
w Jolnejście.

Komisja prosi o to, aby kwoty 20 mln. przewidziane
na świeży zdrowie przewidziane w kwocie 500 0
mln. na świeży zdrowie 2 15 mln. na dotazew
budowy pawilonu w Piastkach
zgodnie z podziałem pięcioletni - 24 zł, 1 miesiąc
zgodnie z przewidzianym - 3 zł, 2 miesiąc
zgodnie z przewidzianym postulowali wykonanie pozostałych
po podziale 15 mln zł na remont kortów
tenisowych.

W celu dalszej dalszej dyskusji p. Kalszon
proponuje wykonać zapytanie ofertowe o wykonanie
zadania "Współnota" w celu realizacji i zrealizowania
wydatków na ten cel - według zapotrzebowania.
Kieruje się tym, że o dofinansowanie z inwestycji
rozporządzanych, ośmiatomych i wykonanie ~~Amort. 21~~
na powyższy cel, ze szeregowym udziałem
sukcesywnym i składowym w kwocie NR 4.
Radca p. Kalszon zwraca się o wykonanie
w dniu 93, 94 wykonanie i oddanie na

prokuratury i policji.

Wniosek p. Rogulskiej o wycofaniu tych inwentarzy
 po głoszeniu zart. odnowy.
 Pan Radomski zwrócił uwagę, że Komisja
 Kultury powinna przede wszystkim zająć się
 tym, aby sfinansować Kultury i mieć na uwadze
 nie inne sprawy. Radny p. Maliszewski był przeciwny
 temu wnioskowi uważając, że jako Komisja
 powinna się zająć przede wszystkim w innych
 dziedzinach i przede wszystkim jest to kultura.
 Przewodniczący p. Maliszewski odczytał wniosek
 p. dyr. Strakalle o zakupienie magneto fonu
 wielośladowego. Komisja pozytywnie o ustosunkowa-
 niu do tego wniosku, zwrócić jednak uwagę
 że są trudności ze znalezieniem funduszy.

Wojciech Urban.